各  位

平成23年８月25日

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー エ ス シ ー

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社の移転を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．本社移転先

〒790-0003 愛媛県松山市三番町四丁目９番地６

（現本店所在地：愛媛県松山市永木町二丁目１番地25）

２．移転予定日

平成23年９月24日

３．移転理由

業務拡大に伴う人員数増加への対応のため

４．業績への影響

移転に伴う費用等は軽微であり、業績予想に与える影響はございません。

平成23年３月23日に発表いたしました「大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場への上場に伴

う当社決算情報等のお知らせ」における業績予想に変更はありません。

５．その他

登記上の本店所在地と新本店所在地は同一行政区画内にあるため、本社移転に伴う定款

の変更はありません。